
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 8/2022 ze dne 4.11.022

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha, J. Chrdle

1 V uzamykatelných kontejnerech se stále objevuje odpad, který tam nepatří, 
tím dochází bohužel k tomu, že kontejner je přeplněný,  nejde pak zavřít a zamknout 
a někteří pak odkládají pytle s odpadem vedle kontejneru. Upozorňujeme, že 
pracovníci,kteří kontejnery vyváží,nemají povinnost pytle mimo kontejner uklízet a SV
by mohlo dostat i pokutu. Prosíme o důsledné třídění odpadu. Děkujeme za 
pochopení. 

2 Z důvodu šetření el. energií bude na každém patře snížen počet žárovek. Při 
odchodu ze suterénu prosíme o zhasínání světel.

3 K  montáží  plošin  čekáme  na  všechna  potřebná  povolení,  o  která  jsme
zažádali. Po jejich obdržení může montáž začít ihned po skončení mrazivého počasí.
S největší pravděpodobnolstí k ní dojde v jarních měsících 2023.

4 Ve vchodě 3107 se objevili  švábi  – rusi,  proběhla deratizace.  Zatím vše v
pořádku, V případě znovuobjevení prosíme o neprodlené informování členů výboru
SV. Děkujeme.

5 Znovu žádáme o důsledné zavírání domu a nepouštění neznámých osob do
domu. 

6 V  suterénu 3107 došlo k menší havarii vody, Bytoservis havárii odstranil.

Příští zasedání výboru se bude konat v průběhu ledna 2023.

V Praze dne 4.11.2022
Zapsala: Dana Soukupová


